
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/09/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-98A-063 مورخ 1398/08/18 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1398/09/03 12:11:39 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1398/09/09 در محل سالن اجتماعات 

محک واقع در تهران: بزرگراه ارتش،بلوار مژدي)اوشان(، خيابان پروفسور وثوق، بلوار محک، مؤسسه خيریه و بيمارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک برگزار 

گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

سرمايه گذاری توسعه گوهران اميد

569916 گوهران

590066شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %شرکت مدیریت انرژي اميد تابان هور

0.01 200000 %شرکت چاپ و نشر سپه

0.01 200000 %شرکت سرمایه گذاري ساختمانی سپه

0.03 600000 %سرمایه گذاري مهر

0.11 2102074 %سایر سهامداران

0.11 2273968 %صندوق سرمایه گذاري احتصاصی بازارگردانی گوهر فام اميد

0.18 3532394 %صندوق اختصاصی بازارگردانی ارزش آفرین صندوق بازنشستگی 

1.19 23875625 %مؤسسه رفاه و تأمين آتيه کارکنان بانک سپه

91.28 1825507038 %شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاري اميد

92.91جمع: 1858292099%

 آقاي/خانم شهرام بابالویان به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم محمدجواد ساده وند به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم غزاله تيما به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم سياوش وکيلی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 2,000,000,000 2,000,000 

0

0

0

0

0

0

400,000

0

400,000

0

20

0

 0  0  0  400,000  400,000  20 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس تصویب شد

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1398/09/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت نخواهد رسيد


